

# Årsredovisning

---

## *Skoog Sales & Consulting AB*

556980-6879

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Rickard Skoog , Styrelseledamot  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska sälja och konsultera inom sport & mode distribution samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Tyresö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har ett periodiseringsfel uppmärksammat avseende direkta kostnader kopplade till leveranser under föregående räkenskapsår. Kostnader om 1 700 336 kr, som rätteligen hör till föregående år, har redovisats i innevarande år. Detta innebär att årets kostnader är för högt redovisade med motsvande belopp och att föregående års kostnader var för lågt redovisade, vilket medfört att resultatet föregående år var för högt och årets resultat motsvarande lägre. Detta har även berört bolagets bruttovinst mellan åren.

Felet har indentifierats i samband med genomgång av transport- och leveransunderlag men rättas i den årsredovisning som upprättas närmast efter upptäckten. Alltså i denna.

Bolaget har vidtagit åtgärder för att säkerställa att kostnader framgent periodiseras korrekt och att intäkter och tillhörande kostnader matchas till rätt räkenskapsår. Även om resultatet för respektive år har påverkats innebär rättelsen att bolagets samlade resultat och eget kapital över tid redovisas korrekt.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	3 119	6 819	3 153	2 594
Resultat efter finansiella poster	-1 319	2 173	1 815	1 337
Soliditet %	68	81	79	81

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på att bolaget i mindre omfattning arbetar med egenproducerade produkter samt att provisionbaserade kundavtal avslutats under årets inledning. Den förändrade affärsstrukturen och lägre aktivitetsnivån har sammantaget påverkat försäljningen negativt under räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 354 246	1 280 044	2 684 290
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-320 000		-320 000
- Balanseras i ny räkning		1 280 044	-1 280 044	0
- Årets resultat			84 113	84 113
- Belopp vid årets utgång	50 000	2 314 290	84 113	2 448 403

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	2 314 290
<i>Årets resultat</i>	<i>84 113</i>
<i>Summa</i>	<i>2 398 403</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	2 398 403
<i>Summa</i>	<i>2 398 403</i>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 118 817	6 818 619
Övriga rörelseintäkter	182 622	73 836
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 301 439</b>	<b>6 892 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 845	-449 665
Handelsvaror	-2 714 711	-2 456 484
Övriga externa kostnader	-651 270	-517 790
Personalkostnader	2 -1 137 182	-1 258 007
Övriga rörelsekostnader	-105 337	-31 649
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 610 345</b>	<b>-4 713 595</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 308 906</b>	<b>2 178 860</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 180	47
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 995	-5 559
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-9 815</b>	<b>-5 512</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 318 721</b>	<b>2 173 348</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	1 438 404	-552 105
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>1 438 404</b>	<b>-552 105</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>119 683</b>	<b>1 621 243</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-35 570	-341 199
<b>Årets resultat</b>	<b>84 113</b>	<b>1 280 044</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 206 970	1 811 007
Övriga fordringar	121 129	110 803
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 905	20 676
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>2 346 004</i>	<i>1 942 486</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 280 655	2 759 842
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 280 655</i>	<i>2 759 842</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>3 626 659</b>	<b>4 702 328</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>3 626 659</b>	<b>4 702 328</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 314 290	1 354 246
Årets resultat	84 113	1 280 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	2 398 403	2 634 290
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 448 403</b>	<b>2 684 290</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	3	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>1 438 404</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	68 151	40 691
Skatteskulder	0	365 597
Övriga skulder	233 341	150 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	876 764	22 618
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 178 256</b>	<b>579 634</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>3 626 659</b>	<b>4 702 328</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Periodiseringsfonder

#### Specifikation av periodiseringsfonder

	2025-08-31	2024-08-31
Beskattningsår 2021	-	89 151
Beskattningsår 2022	-	334 998
Beskattningsår 2023	-	462 150
Beskattningsår 2024	-	552 105
Redovisat värde	-	1 438 404

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-17

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2026-02-18

*Rickard Skoog*

Rickard Skoog  
Styrelseledamot  
2026-02-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-18

*Christian Isleyen*

Christian Isleyen  
Auktoriserad revisor
